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Чемпіонат УПЛ
2017/18 18-й тур, Матч №103

Неділя, 03.12.2017, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 5°C. Глядачі: 954

«Зірка» Кропивницький

1 : 0

«Сталь» Кам'янське

44 Паст Євген
4 Качараба Тарас
8 Полегенько Павло
10 Фаворов Артем
19 Оганесян Арман
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
33 Рассадкін Глєб
55 Ковальов Максим
77 Чичиков Олексій (К)
93 Цюпа Іван

Запасні
41 Льопка Роман
7 Драченко Максим
15 Збунь Олексій
23 Маткобожик Олександр
27 Дришлюк Кирило
29 Прядун Максим
38 Петров Сергій

Тренер
Монарьов Роман

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
20 Ульянов Анатолій
33 Ткачук Євгеній
22 Данієлян Артур
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
97 Якимів Андрій
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
21 Малакян Едгар (К)

Запасні
1 Рябенко Данило
4 Мицик Богдан
13 Копитов Дмитро
89 Обрадовіч Неманья
10 Костенко Кирило
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Ніколов Ніколай

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Курбанов Заур
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Безсмертний Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 18-й тур, Матч №103
Неділя, 03.12.2017, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 5°C. Глядачі: 954

«Зірка» Кропивницький 1 : 0 «Сталь» Кам'янське
22 Гедж Арно 28'

22 Гедж Арно 31'

8 Полегенько Павло 36'

36' 20 Ульянов Анатолій

60' 3 Малакян Гор
13 Копитов Дмитро

4 Качараба Тарас 60'

33 Рассадкін Глєб
29 Прядун Максим 63'

67' 44 Михайліченко Богдан

21 Загальський Ігор 67'

67' 21 Малакян Едгар

72' 21 Малакян Едгар
7 Книш Данило

76' 20 Ульянов Анатолій

78' 8 Мисик Мар'ян
16 Хоцяновський Артем

93 Цюпа Іван 78'

82' 18 Тимчик Олександр

19 Оганесян Арман
15 Збунь Олексій 84'

89' 16 Хоцяновський Артем

89' 22 Данієлян Артур
10 Фаворов Артем

27 Дришлюк Кирило 90'

27 Дришлюк Кирило 90+2'

44 Паст Євген 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


